GABINETE DA DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL

RESOLUÇÃO DPG Nº 453, DE 05 DE SETEMBRO DE 2024

Alterada, em partes, pela Resolução DPG 455, de 06 de setembro de 2024

Designa servidoras e defensoras/es
públicas/os para participação no “Curso
Interinstitucional de Educação em Direitos
Humanos para Profissionais do Sistema de
Justiça e da Segurança Pública”

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais previstas no art. 18 da Lei Complementar Estadual nº 136/2011,

CONSIDERANDO o Edital nº 81, de 29 de agosto de 2024, que convocou
servidores/as e defensores/as interessados/as em participar do “Curso
Interinstitucional de Educação em Direitos Humanos para Profissionais do
Sistema de Justiça e da Segurança Pública”;

CONSIDERANDO o contido no protocolo administrativo nº 22.639.477-0,

RESOLVE

Art. 1º. Designar as servidoras públicas Evelyze Giniescki Dias, Anna Ashley
Delima, Isabela Tonon Furtado, Taísa da Motta Oliveira, Ana Beatriz Dividino
Leal, Nayanne Costa Freire e Stephanie Giselle Saba Siqueira para participar
do Curso Interinstitucional de Educação em Direitos Humanos para Profissionais
do Sistema de Justiça e da Segurança Pública.

Art. 2º Designar as defensoras públicas Helena Grassi Fontana e Beatriz Vale
Travessa, e os defensores públicos Vinícius de Godeiro Marques, David
Alexandre de Santana Bezerra e Paulo Cinquetti Neto para participar do Curso
Interinstitucional de Educação em Direitos Humanos para Profissionais do
Sistema de Justiça e da Segurança Pública.

Art. 2º Designar as defensoras públicas Helena Grassi Fontana e Beatriz Vale
Travessa, e os defensores públicos David Alexandre de Santana Bezerra e
Paulo Cinquetti Neto para participar do Curso Interinstitucional de Educação
em Direitos Humanos para Profissionais do Sistema de Justiça e da Segurança
Pública. (Redação dada pela Resolução DPG Nº 455/2024)

Art. 3º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

_______________________________________________________________________________________________

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7390

                                GABINETE DA DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL

MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

_______________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – SEDE ADMINISTRATIVA

Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7390